
 

Број     
Датум __.__.20___година 
 
До одделение за студентски прашања на 
Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер - скопје 
 

Б А Р А Њ Е 
за промена на наслов и ментор на дипломска работа 

 

Од         , од     , 
   (име и презиме)    (место на живеење) 

 
студент на студиската програма   , со досие бр.  . 
               (индекс) 

 
 Барам да ми одобрите промена на наслов и ментор на дипломска работа 
               
    (наслов на дипломска работа) 

             
           , 
пријавена на   20 год.кај проф.     . 
 
          Барател, 
Скопје,   .20 год.         
 

 
О Д О Б Р У В А Њ Е 

 
Се согласувам со промена на насловот и менторот на дипломската работа. 
 
        ,      
  (име и презиме на менторот)   (потпис) 
 
Напомена: Молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. и заверена во студентската архива. 
Во прилог на барањето се доставува уплатници: (образец ПП50) на сума од 1000 ден.примач 
Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 
1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, со назнака „Промена на наслов на 
дипломска работа“ 


